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Månadsbrev 9, 2019 – 2020 

 KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE  

Torsdag den 5 mars 2020 kl 18.30 på Grand Hotel  

Vi börjar med några klubbärenden, bl.a. redovisningen av enkäten om vår luciafest och valet till den 
internationella Boarden. 

Program Efter supén lyssnar vi till ett föredrag av Karin Nilsson. Hon är verksamhetsansvarig för Stiftelsen 
Uppåkra arkeologiska center. Hon kallar sin föreläsning: ”Uppåkra – den historiska platsen där det viskar 
under fötterna”.                  

Supé 220 kronor vilket inkluderar öl/vatten, kaffe och en liten chokladbit. Vin kan köpas på plats för 80 
kronor/glas. 

Anmälan görs till Birgitta Arlock, tel 046-14 68 42 säkrast måndag 2 mars kl 16.00 – 18.00 eller tisdag 3 
mars kl 12.00 – 14.00 (obs) eller till skattmästaren Kerstin Janghed  

k.janghed@gmail.com via mejl, senast tisdag 3 mars kl 12.00. Om du väljer att anmäla dig via mejl måste 
du invänta bekräftelse. Om du inte får detta kontakta Birgitta Arlock. 

Obs att avanmälan måste göras senast tisdag den 3 mars kl 14.00. Annars debiteras du avgiften för 
måltiden.  Anmälan är bindande.  

Betalning görs helst i förväg via Swish till 123 032 57 79 (bäst för oss) eller till bankgiro 5022 - 3841 eller 
till kontot i SHB 6752 - 932 631 088. Skriv ditt namn på inbetalningen. 

Nästa caféträff på Lilla Caféet blir torsdag 19 mars klockan 13.30.  

 

VARMT VÄLKOMNA! TA GÄRNA MED GÄSTER och GLÖM INTE NAMNBRICKAN 

 

 

 

Eva Ljunggren/klubbsekreterare  Britten Hovstadius/klubbpresident 

 

På sidan 2: protokollet från månadsmötet den 6 februari.                                                                                       
På sidan 3: Ann-Sofie Frånbergs referat av Brottsofferjourens verksamhet.                                                                                  
På sidan 4: Protokoll från valmöte den 6 februari 
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Protokoll från månadsmöte nr 6 2019-2020                        

Tid: 6 februari 2020. Plats: Grand Hotel                                                   Närvarande: 37 medlemmar samt tre gäster. 

President Britten hälsade alla välkomna och då speciellt kvällens gäster Maimo Widesjö och Lena Borgesand från 
Burlöv IWC samt Marianne Lettström. Därefter tände hon ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell 
förståelse och också för de kvinnor som på ett eller annat sätt känner sig otrygga i tillvaron. 

Klubbmötespunkter  

1 Alla medlemmar har fått tillfälle att svara på en enkät angående Luciafesten och om klubben ska arrangera den i 
fortsättningen. De av de närvarande som ännu inte besvarat enkäten uppmanades att göra detta under kvällens 
lopp. 

2 Informerade Kerstin Janghed följande: 

• Önskar någon en ny namnskylt ska detta anmälas till KJ.  

• Sista dagen för anmälan och inbetalning till distriktsmötet den 7 mars är dagens datum. 

• Klubben har fått tack från de organisationer (Tullverket, Garissa-projektet samt IW Doktorn) som fått de 
8000 kronor som Luciafestens lotterier inbringade. 

• De pengar, 2000 kronor, som blev resultatet vid förra månadsmötets bokförsäljning har skänkts till Diakonin 
i Lund. KJ har också besökt Diakonins lokaler i huset Ugglan och då fått veta att pengarna använts till inköp 
av underkläder och strumpor. 

3 En namnlista på klubbmedlemmarna inför nästa års matrikel skickades runt för korrekturläsning. 

4 Klubben har skickat in nominering av Elisabeth Nelson till posten som vice distriktspresident för verksamhetsåret 
2020 - 2021. 

5 Till posten som ISO i distriktet föreslås Birgitta Lundquist Trelleborg IWC. Klubben godkände förslaget. 

6 Alla klubbar i världen har fått handlingar angående valen av vice president, editor och ledamöter i IIW Board. 
Klubben uppdrog åt styrelsen att föreslå kandidater bland de nominerade. 

7 Beslöts att tillstyrka förslaget från distriktsstyrelsen att inköpa en sk beachflagga, som klubben kan låna vid 
speciella arrangemang/möten. Priset för flaggan är ca 900 kronor. 

8 Redogjorde president Britten för de motioner, som ska behandlas på distriktsmötet den 7 mars:        

Från SIIWR angående inrättande av en valberedning. Klubben tillstyrkte motionen. 

Från Avesta IWC ang val av ordinarie delegater och suppleanter till distriktsmöten.      Klubben avslog motionen. 

Från Malmö-Limhamn-Slottsstaden IWC fyra motioner: 

• Datum för utträde ur klubben och betalning av årsavgiften bör synkroniseras. 
Klubben avslog motionen. 

• I fortsättningen ska det endast hållas ett distriktsmöte per år. Klubben avslog motionen.  

• Avgiften till distriktet sänks från nuvarande 310 kronor /medlem till 250 kronor. Klubben avslog motionen. 

•  SIWR bör anlita en reklambyrå för att producera nytt informationsmaterial om SIW. 
Klubben avslog motionen  

9 Övriga frågor 

• Birgitta Wokander kommer att arrangera ett nytt besök i Köpenhamn under våren. Hon efterlyste förslag om 
olika besöksmål i staden. 

• Kerstin Janghed meddelade att klubben är välkommen på besök hos Diakonin för att få kännedom om 
verksamheten och om huset Ugglan.  

• Ulla Alm föreslog att till klubbmöte inbjuda intendenten på Kulturen Charlotte Åkerman för att hålla 
föredrag om Katja of Sweden.  

10 Avlutade president Britten klubbmötet 

 

Eva Ljunggren/Klubbsekreterare  Britten Hovstadius/Klubbpresident 

 

 



Referat från IW-möte den 6 februari 2020 

BROTTSOFFERJOUREN 

Vi fick lyssna till 

Emelie Malmberg, samordnare för Brottsofferjouren i mellersta Skåne, med säte i Lund.                                                                                               
Det finns 731 lokala jourer i mellersta Skåne.  Man samverkar med polis och rättsväsen.                                                                                         
Detta är en ideell, partipolitisk och religiöst obunden organisation.                                                                                                                             
Man erbjuder kostnadsfritt stöd till brottsutsatta, vittnen och anhöriga.                               
Man betonar det medmänskliga stödet. Verksamheten inriktar sig i första hand på 
brottsofferstöd och vittnesstöd.                                                                                                                                                         

Många volontärer med varierad bredd arbetar inom organisationen vilket möjliggör           
att man kan erbjudas det språk man är bekväm med.  Stor del av verksamheten                         
sker över telefon, SMS eller mail.                                                                                                                       
Flertalet av de kontakter som uppsöker stödverksamheten behöver helt enkelt någon att 
tala med.                                                                                                                                                     
Pensionärer och studenter är de grupper som har mest frekventa ärenderepresentation.                                                                                            
En skriftlig anmälan besvaras personligt senast 5 dagar efter anmälan. 

Statistik från 2019 visar att det fanns 860 brottsutsatta men visar också på en stigande 
trend. 

Exempel på de vanligaste typerna av brottsärende är: ekonomisk brottslighet, inbrott, rån, 
stöld, ofredande, olaga hot, misshandel etc.                                                                                                                                                                                                 
För gruppen 65 år och äldre handlar det främst om ekonomisk brottslighet, typ: inbrott, 
väskryckning, bedrägerier. Allt detta är ju ofta mycket skuldbelagt. Det är flest kvinnor som 
tar kontakt med BO-jouren. Man går ofta på hembesök i dessa ärende. 

De allra flesta ”försök” till bedrägerier anmäls inte, vilket man bör göra! 

När vi alla i vardagen genom press, media eller hörsägen möter bilden av dessa brott 
funderar vi ju ofta på ”Hur kan man skydda sig”, ”Vad ska man tänka på”, ” Vart ska man 
vända sig”                                                                                                                                                                
Detta fick vi många tips kring, under kvällen! 

Många frågor kom upp under föredragets gång            

Ann-Sofie Frånberg/vice sekr.IW 
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Protokoll från Valmöte den 6 februari 2020                                                                                                                               
Plats: Grand Hotel.                                                                                                 Närvarande: 37 medlemmar. 

 

1 Förklarade president Britten valmötet öppnat. 

2 Valdes Gunnel Sotiriou och Marianne Lindskog-Johnson att justera valmötets protokoll 

3 Föredrog Monica Brogårdh valberedningens förslag till ny styrelse för verksamhetsåret 2020 – 2021.  

Omvaldes följande medlemmar för ett år: 

President och delegat till distriktsmötet   Britten Hovstadius 

Vice president, sekreterare och delegat till distriktsmötet   Eva Ljunggren 

Vice sekreterare och suppleant till distriktsmötet  Ann-Sofie Frånberg 

Skattmästare och delegat till distriktsmötet   Kerstin Janghed 

Klubbmästare      Birgitta Arlock* 

Vice klubbmästare och suppleant till distriktsmötet  Eva Bratt 

ISO och suppleant till distriktsmötet   Ulla Mårtensson 

It-och matrikelansvarig    Elisabeth v Friesendorff* 

Nyval för ett år, ledamot    Pia Bjurefors - Petersson  
   

4 Firmatecknare ska vara president Britten Hovstadius och skattmästare Kerstin Janghed var för sig. 

5 Val av revisorer för ett år Eva Alenmyr, ordinarie och Anita Borné, suppleant 

6 Val av valberedning för ett år:  

Monica Brogårdh, sammankallande, Anita Borné, Birgitta Wokander.   

7 Avslutade president Britten valmötet. *Dispens måste sökas hos distriktsstyrelsen. 

 

 

…………………………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 

Eva Ljunggren/Klubbsekreterare  Britten Hovstadius/Klubbpresident 

 

Justeras: 

 

 

…………………………………………………………………………… ………………………………………………………………… 

Gunnel Sotiriou   Marianne Lindskog - Johnson 
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